[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  22 мая 2020 года                                                                                     № 81

ст-ца Каневская
ПРИКАЗ
Об утверждении Порядка представления информации

в целях формирования и ведения реестра участников

бюджетного процесса, а также юридических лиц,
не являющихся участниками бюджетного процесса
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных", Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 23.12.2014 № 163н "О Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса", а также руководствуясь приказом министерства финансов Краснодарского края от 13.12.2017 № 455 "Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов министерством финансов Краснодарского края", приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления информации в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса.

2. Отделу казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Каневской район обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Каневской район (Клименко).

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового

управления администрации

муниципального образования

Каневской район

А.И. Битюков